
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.212.2019
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn.zm.) oraz § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych (Dz. U. poz. 1342) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych uczniom szkół, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 lipca 
2019 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych od  dnia 6 - 27 września 2019 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi ZOPO.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: C608C62D-01F7-41F3-8BA1-5A78BE1311AE. Podpisany Strona 1




